
CÂMARA MUNICIPAL DE DIVISA NOVA 
Praça Presidente Vargas, n° 01 

CEP 37134-000 – Divisa Nova - MG 

 

 

PORTARIA Nº 002/2002 

 

 

“Nomeia a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

Divisa Nova – MG.” 

 

 

                                               JOSÉ LUIZ DE FIGUEIREDO, Presidente 

da Câmara Municipal de Divisa Nova – MG, no uso de suas atribuições 

legais, CONSIDERANDO que a Câmara Municipal pretende iniciar a 

construção do prédio onde funcionará a sua sede, devendo, todas as 

aquisições e contratações serem precedidas de processo licitatório;   

                                               CONSIDERANDO que a Câmara Municipal 

não possui pessoal suficiente e preparado a compor uma Comissão de 

Licitação, RESOLVE: 

                                               Art. 1º - Nomear os membros que já 

compõem a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Divisa Nova, abaixo identificados, a comporem a Comissão de Licitação 

da Câmara Municipal. 

Elias Tassoti – Presidente 

Carlos Fernando Pereira – Vice-Presidente 

Thereza Beatriz Carvalho Pereira Esteves – Secretária 

Abílio Luiz de Figueiredo – Membro 

Mauro do Lago - Membro 

                                               Art.  2º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

                                               Sala das Sessões da Câmara Municipal de 

Divisa Nova, 19 de dezembro de 2002. 

 

 

 

                                               José Luiz de Figueiredo 

                                                Presidente da Câmara  

           


